ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.12.2020                              г. Кашин                                                         № 789

Об увеличении уставного фонда

Муниципального унитарного

предприятия Кашинского городского

округа Тверской области «Надежда»

На основании данных утвержденной годовой бухгалтерской отчетности

МУП «Надежда» за истекший 2019 финансовый год, в соответствии

с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и

муниципальных унитарных предприятиях» и Уставом Кашинского городского

округа Тверской области Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Увеличить уставной фонд Муниципального унитарного предприятия

Кашинского городского округа Тверской области «Надежда» со 100 000 руб. до

101 700 руб. за счет недвижимого имущества — нежилого помещения,

расположенного по адресу: Тверская область, город Кашин, улица Карла

Маркса, дом 13, закрепленного за ним на праве хозяйственного ведения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 27.06.2003,

подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и

размещению на официальном сайте Кашинского городского округа

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кашинского городского округа                                                 Г.Г. Баландин